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Arrivo a Montappone, un piccolo borgo famoso per la produzione dei cappelli. Con il

passare dei secoli i piccoli imprenditori locali sono conosciuti e apprezzati dai più

importanti cappellifici delmondo. Possibilità di visitare il Museo del cappello (ingresso

incluso) che custodisce materiali e manufatti relativi alla produzione del cappello.

Trasferimento a Falerone e tempo libero nel borgo dalla storia millenaria immerso in

unpaesaggio bucolico. Pranzoal ristorante Il Casale di Altidona, con il seguentemenù:

Antipasto:

Insalata dimare con verdurine

Salmoneal sale con succodi pompelmo rosa

Primi piatti:

Risotto ai frutti dimare

Tagliatellina al granchio blu

Secondopiatto:

Fritturamista dell’Adriatico

Contorni:

Insalata ortolana

Dolce

Acqua, vino, caffè e digestivo

Il pomeriggio sarà allietato dalla musica con orchestra. Piccolo omaggio a tutte le

Signore. La partecipazione è aperta anche agli uomini. Per chi è interessato

trasferimento ad Altidona e tempo libero. Nel tardo pomeriggio rientro alle varie

località di partenza.

Partenze in autobusG.T. dalle seguenti località:

Marina

Falconara

PortoRecanati

Jesi

Chiaravalle

Torrette

Civitanova

Castelferretti

Ancona

Moie

h. 07:15

h. 07:45

h. 08:20

h. 07:15

h. 07:30

h. 07:55

h. 08:40

h. 07:40

h. 08:00

h. 07:00

Per altre località vediNAVETTASUDnelle primepaginedel catalogo.

Partenze in autobusG.T. dalle seguenti località:n T.

Marina h. 07:15 Chiaravalle h. 07:30 Castelferretti h. 07:40

Falconara h. 07:45 Torrette h. 07:55 Ancona h. 08:00

PortoRecanati h. 08:20 Civitanova h. 08:40 Moie h. 07:00

Jesi h. 07:15

Per altre località vediNAVETTASUDnelle primepaginedel catalogo.à UD g



Quota individuale di partecipazione: € 100,00

Laquota comprende:

Viaggio in pullmanG.T.;

Ingresso almuseodel cappello;

Pranzo conmenù indicato;

Ballo conmusica dal vivo;

Simpatico omaggio a tutte le partecipanti;

Assistenzaper tutta la giornata;

AssicurazioneMedico-Bagaglio;

Pedaggi autostradali, SIAE, I.V.A. e spese di organizzazione.

La quota non comprende: altri ingressi, extra personali, e quanto non indicato nella voce “la quota

comprende”.


